
Vetim

Immuneregen se dodává ve variantách pro psy a kočky, koně, myši a potkany.

100% přírodní imunostimulant 
velmi široké spektrum účinku 
ověřený v praxi veterináři i chovateli

POUŽITÍ U ZDRAVÝCH ZVÍŘAT
• Pro vyšší kvalitu pigmentaci a lesk srsti
• U štěňat/koťat zvyšuje kvalitu kostí  
 a umocňuje správný vývoj

• U starých zvířat pro udržení vitality a zájmu   
 o okolí

• Prevence autoimunitních onemocnění a alergií
• Pro perfektní trávení a zvýšení konverze krmiva
• Pozitivní přínos v oblasti reprodukce
• Pro zmírnění dopadu stresových situací
• Zvyšuje buněčnou odezvu po vakcinaci 

POUŽITÍ U NEMOCNÝCH ZVÍŘAT 
• Pro výrazné posílení imunity
• Při kožních onemocněních – včetně
   závažných forem (napomáhá znovuosrstění)
• Při svědivosti / lízání změněných oblastí
• Při autoimunitních onemocněních 
• Při alergických projevech
• Při průjmových onemocněních
• Pro rychlejší rekonvalescenci
• Při respiračních onemocněních a astmatu
• Při nákazových a zánětlivých onemocněních
• Při nádorových onemocněních

PRO SILNOU 
IMUNITU,

HARMONICKÝ 
METABOLISMUS

A RADOST 
Z POHYBU

IMUNITA
REGENERACE

+

prozdravazvirata.cz  

VÝSLEDKY HOVOŘÍ ZA VŠE – NATOČILI JSME PRO VÁS VIDEA!
 Prohlédněte si je načtením QR kódů ze svého chytrého telefonu či tabletu.

4. A CO IR UMÍ?
STAVY “PŘED” A “PO”

1. DÁVKOVÁNÍ
A PODÁVÁNÍ IR

2. KDY A JAK 
DLOUHO PODÁVAT

3. ODPOVĚDI NA 
NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY


